[image: image1.wmf]
	«ЗÖВСЬÖРТ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	        17.02.2014                                                                                        № 3-16/462
	                                             № 3-11/427

	О внесении дополнений в решение Совета
городского поселения «Жешарт»
от 21.08.2013 № 3-11/428 «О создании
муниципального дорожного  фонда
городского поселения «Жешарт»

Руководствуясь статьей 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет городского поселения «Жешарт»
РЕШИЛ:
      1.Внести в решение Совета городского поселения «Жешарт» от 21.08.2013 № 3-11/428 «О создании муниципального дорожного фонда городского поселения «Жешарт» следующие дополнения:

       1) подпункт «а» пункта 6 после слов «дорог  местного значения» дополнить словами «и уличной дорожной сети населенных пунктов городского поселения «Жешарт» (далее – автодороги местного значения)»,

       2) подпункт «б» пункта 6 после слов «дорог  местного значения» дополнить словами «, и уличной дорожной сети населенных пунктов городского поселения «Жешарт»»,
       3) подпункт «в» пункта 6 после слов «дорог  местного значения» дополнить словами «и уличной дорожной сети населенных пунктов городского поселения «Жешарт»,

     4) подпункт «г» пункта 6 после слов «дорог  местного значения» дополнить словами «и уличной дорожной сети населенных пунктов городского поселения «Жешарт»,

      5) подпункт «д» пункта 6 после слов «дорог  местного значения» дополнить словами «и уличной дорожной сети населенных пунктов городского поселения «Жешарт»,

     6) подпункт «з» пункта 6 после слов «дорог  местного значения» дополнить словами «и уличной дорожной сети населенных пунктов городского поселения «Жешарт»,

     7) пункт 6 дополнить подпунктом «и» следующего содержания:
     «и) предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района на софинансирование работ по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения поселений и уличной дорожной сети населенных пунктов, а также на капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.».
2. Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию.
	1

Глава городского поселения «Жешарт» -

председатель Совета

                               Н.В.Козлов